ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 декабря 2019 г.                                                                                                             №269
О переносе выходного дня в 2019 году

на территории муниципального образования «Город Псков»
На основании статьи 5 Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Псковской области от 30.07.2007 №700-оз «Об организации муниципальной службы в Псковской области», Указа Губернатора Псковской области от 08.12.2019 №137-УГ «О переносе выходного дня в 2019 году», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести выходной день – субботу 28 декабря 2019 года на вторник                   31 декабря 2019 года для лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, иных работников органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков».
2. Главе Администрации города Пскова Братчикову А.Н. перенести выходной день – субботу 28 декабря 2019 года на вторник 31 декабря 2019 года для работников предприятий, учреждений и иных  организаций, находящихся в собственности муниципального образования «Город Псков».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Псковские Новости" и на сайте муниципального образования «Город Псков».
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города Пскова

                         Е.А.Полонская